

PROVINCIA di BENEVENTO

Registro Decreti

n. 16 del 23 MAG, 20171

Registro Pubblicazioni n. 4380 del

2 3 MAG, 2017/

PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE Protocollo: 0021212 USCITA Data: 23/05/2017 Ora: 16:06

IL PRESIDENTE

Vista la Legge 56/2014 e s.m.i.;

Visto lo Statuto approvato con Delibera di Consiglio Provinciale n.7 del 22.4.2015, adottato dall'Assemblea dei Sindaci con delibera n.1 del 16.6.2015 e divenuto esecutivo in data 24.7.2015;

Visto il Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Provinciale, approvato con delibera consiliare n.27 del 29.8.2015, che all'art.37 che istituisce n.2 Commissioni Consiliari Permanenti;

Dato atto che in data 10 gennaio 2017 si sono tenute le consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Provinciale:

Vista la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 1 del 17.01.2017 ad oggetto: "Insediamento del Consiglio Provinciale eletto a seguito della Consultazione Elettorale del 10.01.2017- Convalida degli Eletti":

Ritenuto di individuare i Consiglieri Provinciali quali componenti delle Commissioni Consiliari Permanenti della Provincia di Benevento, con le funzioni di cui all'art.38 del Regolamento del Consiglio Provinciale:

DECRETA

Di individuare i Consiglieri Provinciali quali componenti delle Commissioni Consiliari Permanenti della Provincia di Benevento, con le funzioni di cui all'art.38 del Regolamento del Consiglio Provinciale, come segue:

1 ^a COMMISSIONE								
1	Bozzuto Giuseppe	Lista n.4 - "Noi Sanniti per Mastella"						
2	Cataudo Claudio	Lista n.4 - "Noi Sanniti per Mastella"						
3	Di Cerbo Giuseppe	Lista n.5 - "Riformisti per il Sannio"						
4	Lombardi Renato	Lista n.1 - "Partito Democratico"						
5	Montella Carmine	Lista n.3 - "Forza Italia"						
6	Rubano Francesco Maria	Lista n.2 - "Benevento Popolare"						
7	Ruggiero Giuseppe	Lista n.5 - "Riformisti per il Sannio"						

	2ª COMMISSIONE									
1	Campobasso Giovanni	Lista n.1 - "Partito Democratico"								
2	Cataudo Claudio	Lista n.4 - "Noi Sanniti per Mastella"								
3	De Nigris Luigi	Lista n.4 - "Noi Sanniti per Mastella"								
4	Lombardi Renato	Lista n.1 - "Partito Democratico"								
5	Montella Carmine	Lista n.3 - "Forza Italia"								
6	Papa Angela	Lista n.4 - "Noi Sanniti per Mastella"								
7	Rubano Francesco Maria	Lista n.2 - "Benevento Popolare"								

Di dare atto che ogni Commissione elegge al proprio interno un Presidente ed un Vice Presidente.

Di dare atto che il presente Decreto sarà oggetto di comunicazione al Consiglio Provinciale.

Di trasmettere il presente atto al Segretario Generale, ai Responsabili di Servizio – P.O. Delegate ed al Collegio dei Revisori dei Conti.

Il Presidente (Dott. Claudio Ricci)

Firmato digitalmente in data 23.5.2017



PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n.	16	5	del	23	MAG. 20171
Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n. viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente per rimanervi per 15 giorni consecutivi.	il	23	MAG. 2017/	con n.	4380
per rimanervi per 15 giorni consecutivi. Il Messo Notificatore			\bigcap	io Genera	ąle
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto a	affisso all' <i>A</i>	albo C	On-Line		
dal al					
21 21					
Benevento, lì					
Il Messo Notificatore			Il Segretar	io Genera	ale